Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Оверинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30 августа 2021 года                                                                                          № 48-од

д. Оверино

«Об утверждении графика прихода обучающихся,

педагогов и персонала, о закреплении классных

 комнат и учебных кабинетов»

         Во исполнение Постановления Главного государственного санитарного врача

российской Федерации от 30.06.2020 г. № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить графики прихода обучающихся, педагогов и персонала:

1.1. Обучающиеся приходят в школу согласно графика:

8:30 ч. – 1 класс;

8:33 ч. – 2 класс;

8:36 ч. – 3 класс;

8:39 ч. – 4 класс;

8:43 ч. – 5 класс;

8:46 ч. – 6 класс;

8:49 ч. – 7 класс;

8:52 ч. – 8 класс;

8:55 ч. – 9 класс.

1.2. График прихода работников:

- работники столовой – 6:00 ч.

- администрация школы – 8:25 ч.

- дежурные педагоги – 8:15 ч.

- педагоги – 8:30 ч.

- обслуживающий персонал – 9:00 ч.

 2. Классным руководителям 1- 9 классов довести данный график до сведения

родителей и обучающихся.

 3. Специалисту по кадрам Бронниковой М.А довести данный график до сведения

сотрудников.

 4.  Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети

обучаются по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального

оборудования (в том числе физическая культура, изобразительное искусство, трудовое

обучение, технология, физика, химия, информатика):

- 1-3 класс – кабинет начальной школы педагога Завадской Л.М.;

- 2-4 класс – кабинет начальной школы педагога Никоновой О.Ю.;

- 5 класс – кабинет музыки педагога Сидоровой Ю.О.;

- 6 класс – кабинет русского языка и литературы педагога Канашевской Н.И;

- 7 класс – кабинет   географии педагога Вохмяниной Л.Н;

- 8 класс – кабинет истории и обществознания педагога Сафронова В.Д.

- 9 класс – кабинет математики педагога Ефимовой Л.П.

 5.  Занятия, требующие специальное оборудование (в том числе физическая

культура, изобразительное искусство, технология, физика, химия, информатика)

проводятся в кабинетах соответствующего назначения.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора:       Л.Н. Скворцова

		2021-12-07T11:54:15+0500
	Скворцова Любовь Николаевна